
ш
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№  А Ч

Про затвердження робочого проекту на 
проведення робіт з будівництва 
об’єкту міста Коростишева

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок робочого проекту на 
будівництво спортивного майданчику по вул.Дарбіняна, 10 в 
Коростишівській НВК «Школа-ліцей ім.Дарбіняна» в м.Коростишеві та 
керуючись пп.4 п.а, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проект на будівництво спортивного майданчику по 
вул.Дарбіняна, 10 в Коростишівській НВК «Школа-ліцей ім.Дарбіняна» 
в м.Коростишеві

Міський голова

фел/. в*


